REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirané, 05/01/2022
SHOQERIA “ TEGERIA “ SHPK

NIPT-i L82210014D

TIRANE

Vendim i Ortakut Té Vetgm Themelues
1 datés 05/01/2022

Unég, Lindjana Xhumari, ortaku i vetém themelues i shoqérisé *“ TEGERIA * Shpk, mbéshtetur né ligjin
Nr.9901 daté& 14.04.2008, " Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare " neni 81 , Aktin e Themelimit dhe
Statutin e shoqérisé:

VENDOSA :

1. Té fillojé progedurat ligjore pér zmadhimin e kapitalit me fitimet ¢ viteve t& kaluara dhe fitimet e
vitit 2020.

2. T& emérojé&¢ Auditues Ligjor znj.Eglina Pjetérnikaj me licensé nr.434, dt 07/10/2019 pér
pérgatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit t& kapitalit t& nénshkruar,

3. Vendimi t& depozitohet né QKB Tirang.

4. Ky vendim hyn n€ fugi menjéheré.

Ortaku i vetém themelues i shogérisé > TEGERIA “ Shpk

Lindjana Xhumari
a’ I\..t
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirané, 26/01/2022
SHOQIRIA “ TEGERIA “ SHPK
NIPT-i L82210014D

TIRANE

Vendim i Ortakut t& Vetém Themelues
i datés 26/01/2022

Unég, Lindjana Xhumari, ortaku i vetém themelues i shogérisé “ TEGERIA ” Shpk, mbé&shtetur né ligjin
Nr.9901 daté 14.04.2008, " Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare " neni 81 , Aktin e Themelimit dhe
Statutin ¢ shoqérisé:

VENDOSA:

1. T& miratojé raportin ¢ Audituesit Ligjor pér modalitet ¢ zmadhimit t& kapitalit.
2. Té zmadhojé& kapitalin e shogérisé me fitimet e viteve t& kaluara dhe fitimin e vitit 2020.
3. Kapitali i nénshkruar i shogérisg “ TEGERIA “ Shpk

Ishte: 100.000 ( njégind mijé) lek dhe pas kétij zmadhimi
Béhet: 46.000.000 lek (dyzet e gjashtémilion lek), g& i korrespondon 1 kuoté e vetme dhe 194,106 lek (

njégind e néntédhjeté e katérmije e njé gind e gjashté lek) do t& kalojé tek Rezerva t€ Tjera.

Kapitali &shté i pérbéré nga 1 kuoté e vetme dhe zotérohet 100% nga ortaku i vetém themelues :

1. Znj. Lindjana Xhumari, njé kuoté&, vlera né pérqindje e zot&rimit t& kapitalit 100%, vlera e
kapitalit g& zotéron 46,000,000 leké.
4. Té& béhet kérkese né QKB pér pasqyrimin e vendimit né€ Regjistrin Tregtar.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Ortaku i vetém themelues i shoqérisé °* TEGERIA “ Shpk

Lindjana X{humari




	DOC000.pdf (p.1)
	DOC001.pdf (p.2)

